
 

Český svaz ledního hokeje z.s.  Jihočeský KVV ČSLH 

 Harfa Office Park 

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 Skuherského 14, p.s. 52 Tel.: +420 603 148 895 

 190 00 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 370 04 České Budějovice  

 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-jihocesky@cslh.cz  www.jihocesky.cslh.cz 

 

                                          ZPRAVODAJ  -  Jihočeský KVV ČSLH                      č.  3 

STK – ze dne 23.09.2015 

1. Výsledky z utkáních  
KL mužů 1001-3:5 1002 -  1003-7:4 1004-4:1 1005-3:2 1006-6:1  
KL juniorů  3001-1:6 3002-11:0 
KL dorostu 4001-3:5 4002-13:4 4003-14:1 
LSŽ A  8009-6:3 8010-2:12 8011-7:2 8012-10:5 
LMŽ C  6009-6:2 6010-3:7 6011-21:1 6012-9:6 

2. Vlepování sestav do zápisů o utkání 
V soutěžích řízených Jihočeským svazem je vlepování sestav do zápisů o utkání POVOLENO.  

3. Hlášení výsledků – zadávání do HoSys 
Upozorňuji na bod č.9  Všeobecných ustanovení (Jč RS str. 17)  : Pořádající klub je podle čl. 314 i) SDŘ ČSLH povinen 
zadat výsledek utkání do 24:00 hodin dne konání utkání prostřednictvím systému HoSys. V případě, že výsledek nebude 
zadán do systému, i po automatickém upozornění systémem HoSys, vystavuje se klub možnosti disciplinárního postihu. 
V systému bude utkání vyznačeno. 

4. Nové webové stránky 

Na stránkách www.jihoceskykraj.cslh.cz najdete nové webové stránky Jihočeského krajského svazu, které  
zajistil a zpravuje ČSLH Praha. Zatím se dolaďují a ne všechno je plně funkční. Stránky přebírají data z HoSys, 
proto např. kluby kraje (pokud jsou tam chyby) si opravují/doplňují sami kluby prostřednictvím svého 
přístupu pro HoSys (včetně doplnění svého znaku). 

5. Počty převzatých brožur 
Č.Krumlov 6 DDM ČB 3 Vajgar JH 5 SLH JH 12 Tábor     10 Vimperk 5 Motor   10 
Sušice 4 Milevsko 8 Písek 7 Veselí n.L. 9 David S.   2  Strakonice 5  
 
6. Vzájemná kontrola zápisů o utkání z LŽ s Plzeňským krajem  
Pro lepší kontrolu níže uvedené ustanovení technických norem k LŽ (čl. na str. 51 Jč RS) budou, po dohodě s Plzeňským 
krajem, navzájem přeposílány zápisy o utkání. 
Mezi týmy SŽ „A“ a SŽ „B“ je volný pohyb hráčů. Stejné pravidlo platí i mezi týmy MŽ “C“ a MŽ „D“. V celém víkendu  
lze však nastoupit pouze za jeden tým. Není proto možné, aby hráč v sobotu hrál za SŽ“A“ a v neděli za SŽ“B“ (stejné  
pravidlo platí mezi všemi týmy SŽ "A" a SŽ "B", MŽ "C" a MŽ "D").   
V případě neoprávněného startu hráče (porušení „pravidla“ o volném pohybu hráčů) se klubu uděluje finanční postih ve 
výši 20.000,- Kč (SDŘ čl. 505 1c). Současně se trenéru zastavuje činnost na jeden rok s přerušením. 

7. Postih za neoprávněný start 
Upozorňujeme kluby na ujednocený finanční postih ve všech krajích v případě startu hráče na cizí registrační průkaz, 
který činí 20.000,- Kč. Současně se trenéru zastavuje činnost na jeden rok s přerušením, kdy se soutěže nehrají. 
 
 
             JUDr. Milan Tripes  
           předseda Jč STK 

mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/
mailto:ks-jihocesky@cslh.cz
http://www.jihocesky.cslh.cz/
http://www.jihoceskykraj.cslh.cz/


 

Český svaz ledního hokeje z.s.  Jihočeský KVV ČSLH 

 Harfa Office Park 

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 Skuherského 14, p.s. 52 Tel.: +420 603 148 895 

 190 00 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 370 04 České Budějovice  

 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-jihocesky@cslh.cz  www.jihocesky.cslh.cz 

 

 

DK – ze dne 24.09.2015 

 
1. Potrestání hráče 

Vítek ZEMAN  TJ Lokomotiva Veselá nad Lužnicí zastavená činnost na jedno utkání č. C3006  
č.u.  C3002       dle čl. 506 příl A 5 c) 
 

2. Potrestání klubu 

Klub HC Slavoj Žirovnice se trestá finančním postihem ve výši 5.000,- Kč (dle čl. 1 na str. 24 Jč RS a čl. 505 SDŘ) 
za odhlášení svého družstva z KL mužů pro sezonu 2015-2016.  
 

3. Žádost o změnu zbytku trestu na trest podmíněný (čl. 526 SDŘ) 

a) NEVYHOVUJE se žádosti klubu TJ Lokomotiva Veselí n.L. o změnu zbytku trestu pro hráče KYML Dominik. 
  Trest udělený Jč DK dne 4.3.2015 (zastavená činnost do 30.9.2015) platí v plném rozsahu. 
 
a) NEVYHOVUJE se žádosti klubu TJ Božetice o změnu zbytku trestu pro hráče KOŘÁNEK Milan. 
  Trest udělený Jč DK dne 19.2.2015 (zastavená činnost do 12.10.2015) platí v plném rozsahu. 

 

4. Různé 

Stížnost klubu TJ Lokomotiva Veselí n.L. na výkon hlavního rozhodčího v utkání KL mužů č. C1006 prošetří předseda 
krajské komise rozhodčích. 

           Oldřich Turek 
            předseda Jč DK  
 
 

 

 

 

Vyřizuje  : Luděk Pavelka 
   sekretář Jč KVV ČSLH                 V Českých Budějovicích 25.09.2015 
 
 

mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/
mailto:ks-jihocesky@cslh.cz
http://www.jihocesky.cslh.cz/

